
ROMÂNIA
JUDEȚUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. X$
din_934 NOTEMGBDE 2023

privind constituirea echipei de management a proiectului
„Dotarea secţiei de neonatologie a Spitalului de Urgență Zalău cu echipamente medicale

adecvate pentru îmbunătățirea programuluide screening”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 23639 din data de 27.11.2023 al Direcţiei investiții și programe publice;
- prevederile art. 191 alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUNE:

Art. 1. Se constituie echipa de management pentru implementarea proiectului „Dotarea
secției de neonatologie a Spitalului de Urgență Zalău cu echipamente medicale adecvate
pentru îmbunătățirea programului de screening”şi va avea următoarea componență:

1, Labo Oana - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Manager proiect
Breban Nicoleta - Adina - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Asistent manager
Călinici Emanuela - Ioana - consilier, Direcţia investiţii şi programe publice
Asistent manager
Pop Letiţia - director executiv, Direcţia juridică şi administrație
Responsabil juridic locală
Balaş Lia - Sanda - consilier, Direcţia economică, Serviciul Financiar,
Responsabil financiar Contabilitate şi Control Financiar Preventiv Propriu şi

de Gestiune
Papai Ioan - Mirko - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Responsabil comunicare
Nagy Liana - Silviana - consilier achiziții publice, Serviciul achiziții publice,
Responsabil achiziții publice parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor
Avram Lucia - Monica - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Responsabil tehnic
Muscăliţa Alina - Adriana - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Responsabil tehnic
Herrera-Laya Alina - Ioana - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Responsabil IT/platformă PNRR

Art. 2. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează echipa de proiect.
Art. 3. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;



- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privatşi urmărirea contractelor;
- Membrii echipei de management.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERALAL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu - Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


